

Białogard, dnia 19.08.2019r.

Odpowiedzi na pytania nr 3

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego na wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „**Budowa sieci wodociągowej z m. Chociwle do m. Radwanki wraz z przyłączami w m. Radwanki, gm. Bobolice**”.

Pytanie nr 1:

„W przedmiarze w pozycjach dotyczących zasypania wykopów nie przewiduje się wymiany gruntu. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca ma ująć w ofercie zasypanie wykopów gruntem rodzimym.”

Odpowiedź:

Na etapie przetargu Zamawiający nie przewidują wymiany gruntu. Dopuszcza się wykonanie całości wodociągu metodą przewiertu sterowanego – sieć wodociągowa PE-HD, PE100-RC(rura dwuwarstwowa). W przypadku naruszenia podbudowy nawierzchni drogowej należy teren ten przywrócić do stanu użyteczności sprzed rozpoczęcia robót zgodnie z decyzjami Zarządcy drogi.

Pytanie nr 2:

„W przedmiarze przyjęto wywóz urobku na odl. 6 km. Czy Zamawiający dysponuje miejscem, gdzie Wykonawca może nieodpłatnie wywieźć nadmiar urobku w odl. 6 km od budowy czy cały koszt znalezienia miejsca wywozu i składowania leży po stronie Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Koszty związane z ze znalezieniem miejsca wywozu i składowania nadmiaru urobku leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

„W przedmiarze i projekcie brak jest mowy o badaniach wody. Czy zamawiający ich wymaga? Jeśli tak to czy wymaga osobnego badania dla każdego z przyłączy i jednego dla sieci?

Odpowiedź:

Badania wody wykonać zgodnie z załącznikiem nr 9 do SIWZ – Wzór umowy - §6 pkt 3 ppkt 2) i 3)

Pytanie nr 4:

„Czy zamawiający wymaga badań wydajności hydrantów wykonanych przez uprawnioną osobę? „

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 9 do SIWZ – Wzór umowy - §6 pkt 3 ppk 3) - Zamawiający w celu dokonania odbioru końcowego wymaga przedłożenia przez Wykonawcę zaświadczenia z powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o zakończeniu budowy. Badanie wydajności hydrantów należy dokonać w przypadku konieczności ich dostarczenia do w/w organu celem uzyskania zaświadczenia o zakończeniu budowy.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający dysponuje badaniami geologicznymi wraz badaniem wysokości zwierciadła wody gruntowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje badaniami geologicznymi wraz z badaniem wysokości zwierciadła wody gruntowej.


WICEPREZES ZARZĄDU

inż. Marek Lewandowski

Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert

E.M./TI